
Profiplus-Abschlußprofile
Stirnseitenverschluß für 16 - 32 mm
Standardlängen:
980 mm, 1200 mm und 1230 mm

Profiplus-Thermomittelsprosse
bestehend aus Alu-Deckprofil und thermischem Distanzprofil
komplett mit Dichtlippe.
Standardlängen: 4 m, 5 m, 6 m und 7 m.

Profiplus-Thermorandsprosse
bestehend aus Alu-Deckprofil 
komplett mit Dichtlippe.
Standardlängen: 4 m, 5 m, 6 m und 7 m.

und thermischem Distanzprofil

Profiplus-Alu-Bremswinkel
Rutschsicherung für Stegplatten.
Verschließung im Querschnitt
der Aluminiumprofile

Farbe:
- Pressblank
- Weiß Ral 9016

Sonderfarben auf Anfrage

- 

Profiplus-Blindniet
Aluminium AL/E 4,0 x 9,5

Profiplus-Selotape Gaseband
zur Verschließung der Stegplatten
schwer entflammbar DIN 4102/B.1.

Profiplus Alu-Thermosprossenverlegesystem zur Verlegung von Stegplatten 16 - 32 mm Stärke

Artikel Bezeichnung Best.-Nr.
€ + MwSt.
lfm/Stück

- Farbe:
- Pressblank
- Weiß Ral 9016

- Farbe:
- Pressblank
- Weiß Ral 9016

Profiplus-V2A-Linsenschraube
zur Befestigung der Aluminium-Unterprofile
Typ A (für Holz)
Typ B (für Metall

4,2 x 35 mm
4,2 x 16 mm

Profiplus-V2A-Topdrillschraube 4,5 x 32 mm
selbstschneidend
mit aufgezogener Dichtscheibe
Zur Befestigung der Thermoprofilsprosse

Thermisches Distanzprofil Thermisches Distanzprofil

Alu-Deckprofil

Kunststoff

FACHMARKT
Profiplus

Technisch geringfügige Änderungen der Aluminiumprofile und Schrauben behalten wir uns vor.

Kunststoff Fachmarkt Profiplus
Elbuferstraße 184
21395 Tespe

mail info@kunststoff-fachmarkt.de
web www.kunststoff-fachmarkt.de

Öffnungszeiten
Mo. - Do. 9.30 - 18.00 Uhr
Fr.  9.30 - 14.00 Uhr

Telefon  04176 / 912418
Fax       04176 / 912419

Sonderfarben auf Anfrage

VE. 20 Stück

VE. 100 Stück
VE. 100 Stück

Sonderfarben auf Anfrage

ganze Rolle 33 lfm
pro lfm

VE. 100 Stück
pro Stück

74030001

74030002

74030003

74030005

74030007

74030008

74030013

74030012

74030015

74030014

74030011

74030010

74030009

74030006

74030004

Profiplus-
inkl. eingezogener Dichtungslippe
Standardlängen:
2 m, 3 m, 4,05 m 5,10 und 6,10 m

Alu-Wandanschlußprofil
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